او  على شكل كفالة بنكيةيجب ان يرفق مع كل عرض وفي مغلف منفصل تأمين دخول العطاء  .8

صادرة عن أحد البنوك العاملة في المملكة حسب المتطلبات التالية: شيك مصدو

المحطة( – 2( )مشروع سد وادي العرب 3حفر بئر مياه المنشية )اسم المناقصة:  -

شراء رئيسي/4/2026م/رقم المناقصة:  -
 سلطة المياه اسم المستفيد: -
 دينار. تسعة الاف و تسعمائة( 9900) قيمة تأمين دخول العطاء: -
 من تاريخ موعد تقديم العروض.( يوما 30(يوما مضافا اليها )180)مدة سريان التأمين -
 اسم المناقص كما هو وارد في شهادة التصنيف الصادرة عن دائرة العطاءات الحكومية: -
 غير مرفق بتأمين دخول العطاء. سوف يتم رفض أي عرض -

سيتم رفض العرض الذي يصل بعد التاريخ والوقت المحددين، وسيتم فتح العروض بحضور   .9